



Pressmeddelande 240226

## Paret tar över som handlare för Tempo Gullbrandstorp

**Den 1 mars tar Jeanette och Lasse Malmgren Baard över som handlare för Tempo Gullbrandstorp, strax utanför Halmstad. Deras första projekt blir att bygga om butiken – där inspiration och matglädje från södra Europa kommer stå i fokus.**

Jeanette och Lasse Malmgren Baard har en lång erfarenhet av att driva butik och ser nu fram emot att skapa en inspirerande Tempobutik i Gullbrandstorp.

– Det känns galet spännande och roligt att vi tillsammans får utveckla en butik till hur vi tycker att den vara. Vi drar omgående i gång en renovering av butiken där vi ska bygga om den till en modern Tempobutik med allt som Tempo står för idag, säger Lasse Malmgren Baard.

Genom ombyggnationen av butiken kommer cirka 30 kvadratmeter ytterligare säljyta frigöras, vilket ska användas till matinspiration och färdigmat.

– Vi kommer använda den nyvunna butiksytan till att skapa en avdelning med fokus på italiensk mat och mat från Medelhavet. Vi båda har stor passion för det italienska köket och vill erbjuda våra kunder bra råvaror för att kunna laga härlig italiensk mat. Vi kommer även ha catering av smörgåstårter och matbrickor, samt egengjorda smörgåsar, baguetter och grillade kamben, säger Jeanette.

Den 1 mars tar de officiellt över butiken och den 4 mars inleds renoveringen. Handlarnas förhoppning är att hinna bli färdiga till påsk.

– Vi smygöppnar nu och när renoveringen är färdig kör vi lite roliga händelser i butiken för att fira. Vi har stora visioner och det finns en galen potential i butiken om man träffar rätt. Bygden växer hela tiden och jag hoppas vi ska kunna skapa en mötesplats där alla ska trivas, säger Lasse.

### **Om Tempo**

Tempo vill vara den lokala mötesplatsen på orten som gör det enklare och trevligare för kunderna att leva där de bor. Butikerna drivs av kunniga och engagerade handlare och många Tempobutiker erbjuder tjänster som paketutlämning, spelombud och möjligheten att köpa och hämta ut läkemedel – allt för en enklare vardag. Inom Tempo finns totalt cirka 150 butiker runt om i Sverige. Tempo ingår tillsammans med Hemköp i Hemköpskedjan som är en del av Axfood AB.

### **För mer information kontakta gärna:**

Jenny Pedersén, Kommunikationschef Hemköpskedjan, telefon: 0766 29 26 59, e-mail:

[jenny.pedersen@hemkop.se](mailto:jenny.pedersen@hemkop.se)